(sześćdziesiąt tysięcy złotych), podczas 
kiedy rzucono hasło, iż dla tak wznio- 
slego celu pracuje się bezpłatnie.

„2. Bezprawnie, nie mając żadnego 
pokrycia (poza skarbcem Banku Gospo­
darstwa Krajowego oczywiście) „poży­
czono“ z tegoż funduszu przeszło 240 000 
(dwieście czterdzieści tysięcy złotych) 
na wydatki Federacji.

„3. Rozporządzano się rozrzutnie su­
mami, pochodzącemi nierzadko napraw­
dę z żołnierskich i wdowich groszy, po 
to, aby np panu Gzakiemu płacić pensję 
3.000 (trzy tysiące złotych) za pracę przy 
propagandzie funduszu.